
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ TRUNG 
 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

             Hà Trung, ngày      tháng 5  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số cấp xã năm 2022 

theo Quyết định số 3853/QĐ-UBND ngày 09/11/2022 của UBND tỉnh 
 

 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ TRUNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 3853/QĐ-UBND ngày 09/11/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa ban hành Bộ chỉ số đ nh gi ,  ếp h ng mức độ chuy n đổi 

số của c c sở, ban, ngành cấp tỉnh và UBND cấp huyện, cấp  ã trên địa bàn tỉnh 

Thanh Hóa;  Quyết định số 4162/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về đính chính Phụ lục một số đi m số chỉ số thành phần kèm theo Quyết định 

số 3853/QĐ-UBND ngày 09/11/2022; 

Căn cứ B o c o đ nh gi ,  ếp h ng mức độ chuy n đổi số cấp  ã năm 

2022 của 20 đơn vị hành chính cấp  ã trên địa bàn huyện; 

Theo đề nghị của phòng Văn hóa và Thông tin t i Tờ trình số 87 /TTr-VHTT 

ngày 10 tháng 5 năm 2023 về việc đề nghị phê duyệt kết quả đ nh gi ,  ếp h ng 

mức độ chuy n đổi số cấp  ã năm 2022 theo Quyết định số 3853/QĐ-UBND ngày 

09/11/2022 của UBND tỉnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ Chuyển đổi số 

năm 2022 đối với 20 xã, thị trấn trên địa bàn huyện theo Quyết định số 

3853/QĐ-UBND ngày 09/11/2022 của UBND tỉnh, cụ thể như sau: 

1. UBND xã Hà Lĩnh, tổng điểm số  684,04 điểm 

2. UBND thị trấn Hà Trung, tổng điểm số 661,56 điểm 

3. UBND xã Hà Lai, tổng điểm số 590,6 điểm 

4. UBND xã Hà Bình, tổng điểm số 577,94 điểm 

5. UBND xã Hà Vinh, tổng điểm số 574,2 điểm 

6. UBND xã Lĩnh Toại, tổng điểm số 571,66 điểm 

7. UBND xã Hà Long, tổng điểm số 557,31 điểm 



2 

 

  

8. UBND xã Hà Bắc, tổng điểm số 555,45 điểm 

9. UBND xã Hoạt Giang, tổng điểm số 551,18 điểm 

10. UBND xã Hà Châu, tổng điểm số 549,86 điểm 

11. UBND xã Hà Đông, tổng điểm số 547,48 điểm 

12. UBND xã Hà Tân, tổng điểm số 544,42 điểm 

13. UBND xã Hà Thái, tổng điểm số 534,38 điểm 

14. UBND xã Hà Giang, tổng điểm số 531,86 điểm 

15. UBND xã Yến Sơn, tổng điểm số 519,1 điểm 

16. UBND xã Hà Sơn, tổng điểm số 517,6 điểm 

17. UBND xã Hà Ngọc, tổng điểm số 516,96 điểm 

18. UBND xã Hà Hải, tổng điểm số 499,67 điểm 

19. UBND xã Hà Tiến, tổng điểm số 488,29 điểm 

20. UBND xã Yên Dương, tổng điểm số 487,77 điểm 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa và 

Thông tin, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

    Nơi nhận: 
- Như điều Điều 2;                                                                             

- Sở Thông tin và Truyền thông (để b/c);                                                    

- Nguyễn Văn Chiến- Phó Chánh VP UBND tỉnh, 

 thành viên BCĐ CĐS phụ trách huyện (để b/c);   

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (để b/c);   

- Trung tâm VH,TT,TT&DL huyện ( để công bố trên các 

phương tiện thông tin của huyện); 

- Thành viên BCĐ CĐS huyện;    

- Phòng, cơ quan, đơn vị cấp huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, VHTT.            

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Hoàng Văn Long 

 

 

 

 

  

                                                                                 


		2023-05-10T19:01:40+0700


		2023-05-11T08:52:28+0700


		2023-05-11T08:52:29+0700


		2023-05-11T08:53:27+0700




